PERJANJIAN KINERJA (PK) TAHUN 2019

PERANGKAT DAERAH SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

(KABAG PERSIDANGAN RISALAH DAN PERUNDANG - UNDANGAN KE SEKRETARIS DPRD KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT)

NO.	Sasaran	Indikator Kinerja	Target
1.	Persentase Rapat Dengar	Persentase Cakupan Kapasitas	94%
	Pendapat (RDP) yang	Pelayanan Anggota Dewan	
	ditindaklanjuti	Perwakilan Rakyat Daerah	
2.	Persentase Rapat Dengar	Jumlah Rancangan Peraturan	85%
	Pendapat (RDP) yang	Daerah Inisiatif yang di kaji	
	ditindaklanjuti		

Kegiatan		Anggaran		Keterangan
1.	Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah	Rp.	444.900.000,-	
2.	Hearing/ dialog dan koordinasi dengan pejabat pemerintah daerah dan tokoh masyarakat/ tokoh agama	Rp.	51.000.000,-	
2.	Rapat - rapat alat kelengkapan Dewan	Rp.	266.000.000,-	
3.	Rapat - rapat paripurna	Rp.	191.800.000,-	
4.	Kegiatan Reses	Rp.	365.250.000,-	
5.	Kunjungan Kerja Pimpinandan Anggota DPRD dalam daerah	Rp.	234.350.000,-	
6.	Peningkatan Kapasitan Pimpinan dan Anggota DPRD	Rp.	2.589.429.391,-	
7.	Sosialisasi Peraturan Perundang - undangan	Rp.	170.100.000,-	
8.	Legislasi rancangan peraturan per Undang - undangan	Rp.	437.500.000,-	

Pangkalan Bun, Januari 2019

SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIS,

H.MAHLAN, SH,M.Si NIP. 19610125 199303 1 004 SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT KEPALA BAGIAN PERSIDANGAN RISALAH DAN PERUNDAMG UNDANGAN,

> SENMAN, SIP NIP. 19671017 198803 1 009